
( 7 ) 월중 연구학교 업무 추진 일정표

학교명 : 군산도담유치원

순
연구위원
성명

업무추진내용
추진일정(월.일)

비고
계획 실시

1 강○선 ·연구학교 운영 총괄 7.1

2 박○숙
·연구학교 운영 관리

·연구 분과 구성 및 조직
7.1

3 김○정

·연구 과제(1,2,3) 실현을 위한 추진

·상반기 연구학교 실증수업 공개 및

나눔 평가 협의회 추진

·1학기 교육과정 운영 평가 계획 및

협의회 추진

·교육과정 멘티-멘토 학습공동체 운영

(디지털 기기 활용 자체 연수 추진)

7.4

7월중

7.5

7.12

7.19

4
송○일

김○자

·1학기 교육과정 운영 평가를 위한 학부모

및 교원 대상의 설문 조사 및 통계

·1학기 유아 평가(5개 영역) 안내 및 추진

·1학기 유아 평가(관찰 기록) 취합

7.5~7.8 7.8

7.19

7.19

5
조○아

최○별

·교수학습용 디지털 기기 대장 관리

·유관기관(전북유아교육진흥원-미래형

기기 체험)현장체험학습 계획 및 추진

·교사용 도서 구입과 독서토론 계획

및 추진

7.1

7.1

7월중

7.19

7.19

6

김○화

이○민

구○영

·월중 업무추진 일정표 및 연수 결과

홈페이지 탑재

·유아 디지털 안전을 위한 양육자 가이드

안내문 가정으로 발송

·방과후과정 연수 추진 및 결과 홈페이지

탑재

·부모 교육(유아 디지털 역량 교육) 지원 7.2

7.11

7.5

7.15

7.22

7 전교사

·디지털 기반 수업 운영 및 가정 연계

·놀이지원계획 및 놀이데이 운영 협의

·놀이데이-디지털 매체 활용 알뜰시장

행사 운영

·1학기 교육과정 운영 평가 및 유아 평가

7.1

7.2

7월 중

7.3

7.4

7.12/ 7.19


