(7) 월중 연구학교 업무 추진 일정표

학교명 : 군산도담유치원

순	연구위원 성명	업무추진내용	추진일정(월.일)		n) =
			계획	실시	비고
1	강○선	·연구학교 운영 총괄	7.1		
2	박○숙	·연구학교 운영 관리 ·연구 분과 구성 및 조직	7.1		
3	김○정	·연구 과제(1,2,3) 실현을 위한 추진 ·상반기 연구학교 실증수업 공개 및 나눔 평가 협의회 추진		7월중 7.5	
		·1학기 교육과정 운영 평가 계획 및 협의회 추진 ·교육과정 멘티-멘토 학습공동체 운영 (디지털 기기 활용 자체 연수 추진)	7.4	7.12	
4	송○일 김○자	·1학기 교육과정 운영 평가를 위한 학부모 및 교원 대상의 설문 조사 및 통계 ·1학기 유아 평가(5개 영역) 안내 및 추진 ·1학기 유아 평가(관찰 기록) 취합	7.5~7.8	7.8 7.19 7.19	
5	조○아 최○별	·교수학습용 디지털 기기 대장 관리 ·유관기관(전북유아교육진흥원-미래형 기기 체험)현장체험학습 계획 및 추진 ·교사용 도서 구입과 독서토론 계획	7.1 7.1	7월중 7.19 7.19	
		및 추진 ·월중 업무추진 일정표 및 연수 결과		7.11	
6	김 O 화 이 O 민	홈페이지 탑재 ·유아 디지털 안전을 위한 양육자 가이드 안내문 가정으로 발송		7.5	
	구○영	·방과후과정 연수 추진 및 결과 홈페이지 탑재 ·부모 교육(유아 디지털 역량 교육) 지원	7.2	7.15 7.22	
		·디지털 기반 수업 운영 및 가정 연계	1.4	7.22 7월 중	
7	전교사	·놀이지원계획 및 놀이데이 운영 협의 ·놀이데이-디지털 매체 활용 알뜰시장 행사 운영	7.1	7.3 7.4	
		·1학기 교육과정 운영 평가 및 유아 평가	7.2	7.12/ 7.19	